
Pagina    1BILANCIO DI PREVISIONE
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

17/12/2018
ISTITUTO CULTURALE LADINO

2

3

4

7

9

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

DENOMINAZIONE

 348.097,98

 11.522,41

 97.648,32

 0,00

 13,73

 457.282,44

 457.282,44

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2018

 875.730,96

 53.680,00

 0,00

 70.520,40

 184.300,00

 1.184.231,36

 1.375.985,17

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2018 

 804.320,27

 52.650,00

 0,00

 68.200,00

 192.800,00

 1.117.970,27

 1.117.970,27

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 647.847,00

 52.650,00

 0,00

 0,00

 192.800,00

 893.297,00

 893.297,00

 647.847,00

 52.650,00

 0,00

 0,00

 192.800,00

 893.297,00

 893.297,00

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 696.670,20

 52.650,00

 25.000,00

 68.200,00

 192.800,00

 1.035.320,20

 1.035.320,20

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO

 0,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
 0,00Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

competenza 
competenza 

Utilizzo avanzo di Amministrazione  0,00
- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

competenza 
competenza 

Fondo di cassa all'1/1/2019  0,00cassa

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

 43.051,40
 0,00

 148.702,41

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 51.181,12

 875.816,21

 53.895,44

 50.000,00

 70.520,40

 184.300,00

 1.234.532,05

 1.285.713,17


