BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

17/12/2018

ISTITUTO CULTURALE LADINO

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2018		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		competenza	43.051,40	0,00	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto o	apitale	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	Utilizzo avanzo di Amministrazione - di cui avanzo utilizzato anticipatamente		competenza competenza	148.702,41	0,00	0,00	0,00
	Fondo di cassa all'1/1/2019		cassa	51.181,12	0,00		
2	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	348.097,98	competenza	875.730,96	804.320,27	647.847,00	647.847,0
			cassa	875.816,21	696.670,20		
3	TITOLO 3 - Entrate extratributarie	11.522,41	competenza	53.680,00	52.650,00	52.650,00	52.650,0
			cassa	53.895,44	52.650,00		
4	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	97.648,32	competenza	0,00	0,00	0,00	0,0
			cassa	50.000,00	25.000,00		
7	TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	competenza	70.520,40	68.200,00	0,00	0,0
			cassa	70.520,40	68.200,00		
9	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	13,73	competenza	184.300,00	192.800,00	192.800,00	192.800,0
			cassa	184.300,00	192.800,00		
	Totale Titoli	457.282,44	competenza	1.184.231,36	1.117.970,27	893.297,00	893.297,0
			cassa	1.234.532,05	1.035.320,20		
	Totale Generale delle Entrate	457.282,44	competenza	1.375.985,17	1.117.970,27	893.297,00	893.297,0
			cassa	1.285.713,17	1.035.320,20		